mus aliud homagium ligium deMosterolioin Gastina, 

cum pertinenciis, contra omnes homines et feminas 

qui possunt vivere et mori. Quod siquidem Moste-

rolium, cum pertinenciis, nos et regina uxor nostra 

et heredes nostri habebamus ex donacione illustris 

domini regis Ludovici fratris dicti domini comitis 

Pictavensis. Quod siquidem Mosterolium vel ejus 

pertinencia nos, vel regina uxor nostra, vel heredes 

nostri vel successores nostri, inforciare non jxtteri-

mus sine assensu comitis supradicti vel heredum vel 

successorum suorum comitum Pictavie. — Nos vero 

super sacrosancta Dei Evangelia juravimus quod nos 

predicto domino comiti et suis heredibus fideliter 

serviemus.—In cujus rei testimonium, dicto domino 

A . comiti Pictavensi dedimus has litteras sigilli nostri 

munimine roboratas. Actum apud Pictavim, anno 

incarnacionis Dominice millesimo ducentesimo qua­

dragesimo pr imo, mense julio. 

S c e a u d e H u g u e s X d e L u s i g n a n , c o m t e d e la M a r c h e e t d'An-.-

g o u l è m e ; c i r e v e r t e , d o u b l e q u e u e ; Inventaire, n ° 8 3 4 . 

ciare, nec in liiis terris receptare scienter inimicos 

Ecclesie , sive domini regis ; et si forte, me ignorante, 

aliqui de talibus ibi receptarentur, admonitus per 

dominum regem, vel per nuncium ejus, vel ballivum 

suum aut nuncium ejus, eos expellere tenerer, 

et ex tune capere, tanquam meos proprios inimi­

cos; et heredes mei ad eadem omnia tenebuntur. 

— In cujus rei memoriam , présentes litteras eidem 

domino regi tradidi sigilli mei munimine roboratas. 

Actum Aurelianis, anno Domini it° cc° quadragesimo 

primo, mense julio. 

L a p i è c e c o t é e n ° 5 . 1 est s c e l l é e , e n c i r e b r u n e sur c o r d e l e t t e s 

d e so ie v e r t e , d u sceau d e R o g e r I V , c o m t e d e F o i x , d é c r i t d a n s 

Y Inventaire sous l e n ° 6 6 3 ; la p i è c e c o t é e n " 5 . 2 est s c e l l é e , e n 

c i r e b l a n c h e sur d o u b l e q u e u e , d ' u n sceau qu i d i f f è r e d u p r é c è ­

d e n t , e t qu i est d é c r i t sous l e n ° 6 6 4 . 

2930 Lusignan. 1241. Juillet. 

( J . 190 A . — P o i t o u , I , n " 1 1 . — D é f i c i t . ) 

Alfonsus filius regis Franciœ, cornes Pictavensis, pri­

vilégia et libertates burgensibus Rupellœ ab Henrico, 

Richardo et Johanne, Angliœ regibus, et regina Alienora 

concessa, a se denuo confirmata déclarât. — u Datum 

apud Lezigniacum, anno M° ce" X L " primo, mense jul io. » 

N o u s d o n n o n s c e t t e n o t i c e d ' a p r è s l ' I n v e n t a i r e d e D u p u y . L a